
   Załącznik Nr 1  doUchwały nr XXXIX/296/2018 rady Miejskiej z dnia 22 maja 2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 18 316 058,34 14 040 758,44 1 968 057,00 18 000,00 5 156 602,70 3 669 426,70 3 310 732,00 3 211 588,13 4 275 299,90 249 989,38 4 025 310,52

2019 14 299 003,72 13 263 420,98 2 042 843,17 18 684,00 4 275 481,00 2 896 297,00 3 391 083,37 3 257 729,13 1 035 582,74 300 000,00 735 582,74

2020 13 821 806,35 13 621 806,35 2 120 471,21 19 394,00 4 382 368,00 2 968 704,00 3 475 860,45 3 307 320,90 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 14 085 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 14 085 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2024 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2025 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2026 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2027 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2028 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2029 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2030 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2031 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2032 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00
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2033 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2034 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00

2035 13 985 889,65 13 985 889,65 2 196 808,17 20 092,00 4 491 927,00 3 042 922,00 3 562 756,96 3 390 003,93 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 23 414 558,34 12 828 654,38 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 10 585 903,96

2019 13 906 503,72 12 727 761,00 0,00 0,00 x 337 282,00 337 282,00 0,00 0,00 1 178 742,72

2020 13 414 306,35 12 855 229,00 0,00 0,00 x 325 057,00 325 057,00 0,00 0,00 559 077,35

2021 13 678 389,65 12 999 631,00 0,00 0,00 x 312 832,00 312 832,00 0,00 0,00 678 758,65

2022 13 578 389,65 12 985 656,00 0,00 0,00 x 298 857,00 298 857,00 0,00 0,00 592 733,65

2023 13 478 389,65 12 969 931,00 0,00 0,00 x 283 132,00 283 132,00 0,00 0,00 508 458,65

2024 13 388 389,65 12 952 856,00 0,00 0,00 x 266 057,00 266 057,00 0,00 0,00 435 533,65

2025 13 335 889,65 12 933 519,00 0,00 0,00 x 246 720,00 246 720,00 0,00 0,00 402 370,65

2026 13 365 558,01 12 913 714,00 0,00 0,00 x 226 915,00 226 915,00 0,00 0,00 451 844,01

2027 13 335 889,65 12 893 909,00 0,00 0,00 x 207 110,00 207 110,00 0,00 0,00 441 980,65

2028 13 335 889,65 12 873 659,00 0,00 0,00 x 186 860,00 186 860,00 0,00 0,00 462 230,65

2029 13 325 889,65 12 853 234,00 0,00 0,00 x 166 435,00 166 435,00 0,00 0,00 472 655,65

2030 13 285 889,65 12 830 684,00 0,00 0,00 x 143 885,00 143 885,00 0,00 0,00 455 205,65

2031 13 235 889,65 12 805 309,00 0,00 0,00 x 118 510,00 118 510,00 0,00 0,00 430 580,65

2032 13 235 889,65 12 779 059,00 0,00 0,00 x 92 260,00 92 260,00 0,00 0,00 456 830,65

2033 13 235 889,65 12 752 809,00 0,00 0,00 x 66 010,00 66 010,00 0,00 0,00 483 080,65

2034 13 235 889,65 12 726 559,00 0,00 0,00 x 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 509 330,65

2035 13 224 889,65 12 700 117,00 0,00 0,00 x 13 318,00 13 318,00 0,00 0,00 524 772,65
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -5 098 500,00 5 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 000,00 5 098 500,00 0,00 0,00

2019 392 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

2020 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 620 331,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 422 500,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 10 526 331,64 0,00 1 212 104,06 1 212 104,06

2019 407 500,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 118 831,64 0,00 535 659,98 535 659,98

2020 407 500,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 711 331,64 0,00 766 577,35 766 577,35

2021 407 500,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 831,64 0,00 986 258,65 986 258,65

2022 507 500,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 796 331,64 0,00 1 000 233,65 1 000 233,65

2023 507 500,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288 831,64 0,00 1 015 958,65 1 015 958,65

2024 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 691 331,64 0,00 1 033 033,65 1 033 033,65

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 041 331,64 0,00 1 052 370,65 1 052 370,65

2026 620 331,64 620 331,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421 000,00 0,00 1 072 175,65 1 072 175,65

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771 000,00 0,00 1 091 980,65 1 091 980,65

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 121 000,00 0,00 1 112 230,65 1 112 230,65

2029 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 000,00 0,00 1 132 655,65 1 132 655,65

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 000,00 0,00 1 155 205,65 1 155 205,65

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 000,00 0,00 1 180 580,65 1 180 580,65

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 000,00 0,00 1 206 830,65 1 206 830,65

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 0,00 1 233 080,65 1 233 080,65

2034 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 0,00 1 259 330,65 1 259 330,65

2035 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 772,65 1 285 772,65
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 7,98% 9,68% 7,99% TAK TAK

2019 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 5,84% 8,69% 6,99% TAK TAK

2020 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 6,99% 8,56% 6,87% TAK TAK

2021 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 7,71% 6,94% 6,94% TAK TAK

2022 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 7,81% 6,85% 6,85% TAK TAK

2023 5,65% 5,65% 0,00 5,65% 7,26% 7,50% 7,50% TAK TAK

2024 6,17% 6,17% 0,00 6,17% 7,39% 7,59% 7,59% TAK TAK

2025 6,41% 6,41% 0,00 6,41% 7,52% 7,49% 7,49% TAK TAK

2026 6,06% 6,06% 0,00 6,06% 7,67% 7,39% 7,39% TAK TAK

2027 6,13% 6,13% 0,00 6,13% 7,81% 7,53% 7,53% TAK TAK

2028 5,98% 5,98% 0,00 5,98% 7,95% 7,67% 7,67% TAK TAK

2029 5,91% 5,91% 0,00 5,91% 8,10% 7,81% 7,81% TAK TAK

2030 6,03% 6,03% 0,00 6,03% 8,26% 7,95% 7,95% TAK TAK

2031 6,21% 6,21% 0,00 6,21% 8,44% 8,10% 8,10% TAK TAK

2032 6,02% 6,02% 0,00 6,02% 8,63% 8,27% 8,27% TAK TAK

2033 5,83% 5,83% 0,00 5,83% 8,82% 8,44% 8,44% TAK TAK

2034 5,65% 5,65% 0,00 5,65% 9,00% 8,63% 8,63% TAK TAK

2035 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 9,19% 8,82% 8,82% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 285 493,49 1 871 591,74 8 163 994,71 121 645,63 8 042 349,08 8 042 349,08 2 176 210,60 367 344,28

2019 392 500,00 392 500,00 5 188 509,00 1 875 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 742,72 0,00

2020 407 500,00 407 500,00 5 253 365,00 1 899 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 077,35 0,00

2021 407 500,00 407 500,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 758,65 0,00

2022 507 500,00 507 500,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 733,65 0,00

2023 507 500,00 507 500,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 458,65 0,00

2024 597 500,00 597 500,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 533,65 0,00

2025 650 000,00 650 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 370,65 0,00

2026 620 331,64 620 331,64 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 844,01 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 980,65 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 230,65 0,00

2029 660 000,00 660 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 655,65 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 205,65 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 580,65 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 830,65 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 080,65 0,00

2034 750 000,00 750 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 330,65 0,00

2035 761 000,00 761 000,00 5 319 032,00 1 923 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 772,65 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 103 619,13 103 619,13 0,00 4 025 310,52 4 025 310,52 0,00 189 830,33 161 923,04 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 5 269 871,65 4 399 968,65 0,00 897 810,29 0,00 897 810,29 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 497 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 470 331,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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